
 
 

         MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
                      (LIBERO CONSORZIO COMUNALE  DI AGRIGENTO) 

 
 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

N. 04 

 

                       OGGETTO: Nomina componenti Commissioni Consiliari permanenti  

previste ai sensi dell’art. 20 dello Statuto.  

 
    

del 10/02/2020   

 

L’anno DUEMILAVENTI, addì  DIECI  del mese di FEBBRAIO alle ore 19,00 e 

seguenti in Naro, nella residenza municipale e nella solita aula delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio Comunale, in sessione ordinaria, nelle seguenti persone: 
 
 

 

    PresenteAssente 

 

CREMONA SERENA P  

CANGEMI CALOGERO P  

PALMERI NICOLO' P  

LICATA CALOGERO P  

ARNONE ROSALIA P  

GUELI ALLETTI VALENTINA P  

TODARO SALVATORE P  

TERRANOVA GIOVANNI P  

VALVO LILLO P  

SCANIO CRISTINA P  

GERACI MARIA TERESA P  

GIGLIO VINCENZO P  

 T o t a l i 12 0 

 

 

 

La seduta è pubblica. 
 

 

Partecipa alla seduta il  Segretario Comunale  d.ssa Giovanna Italiano ai sensi dell’art. 

52 della legge 142/90 come recepita con L.R. 48/91. 

 



Sono presenti ai sensi dell’art. 20 L.R. 7/92 gli assessori Cremona Serena, Cangemi 

Calogero, Burgio Pasquale, Lombardo Dario. 
 

Il Presidente del Consiglio Valvo Lillo, con l’assistenza del Segretario Comunale, 

constatato che in aula sono presenti n. 12 Consiglieri comunali, dichiara valida la seduta.  

Il consigliere Scanio espone l’oggetto della proposta  e chiarisce che nasce dal fatto che 

sono stati ridotti i componenti del Consiglio Comunale; inoltre si è rinunciato al gettone di 

presenza spettante. 

Gli scrutatori precedentemente nominati (Scanio, Arnone e Gueli Alletti) provvedono 

alla vidimazione delle schede e si procede mediante scrutinio segreto per la votazione di 

componenti delle Commissioni.Indi si procede alla verifica della corrispondenza delle schede 

votate con i votanti (12) ed inizia lo spoglio. 

Ottengono voti per la I Commissione: 

- Terranova  voti 4 (quattro) 

- Giglio  voti 4 (quattro) 

- Cremona voti 4 (quattro) 

Ottengono i voti per la II Commissione: 

- Licata  voti 4 (quattro) 

- Scanio  voti 4 (quattro) 

- Cangemi voti 4 (quattro) 

Ottengono i voti per la III Commissione: 

- Cremona voti 4 (quattro) 

- Arnone voti 4 (quattro) 

- Todaro  voti 4 (quattro) 

Ottengono i voti per la IV Commissione: 

- Geraci   voti 4 (quattro) 

- Palmeri voti 4 (quattro) 

- Gueli Alletti voti 4 (quattro) 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

VISTA l’unita proposta di deliberazione come presentata, allegata sotto la lettera “A” 

avente per oggetto: “Nomina componenti Commissioni Consiliari permanenti previste ai sensi 

dell’art. 20 dello Statuto.”; 

 

UDITI l’intervento del Presidente e, degli altri oratori di cui all’allegato “B”; 

 



 

DELIBERA 

DI APPROVARE l’unita proposta come presentata allegata sotto la lettera “A” avente 

per oggetto: “Nomina componenti Commissioni Consiliari permanenti previste ai sensi 

dell’art. 20 dello Statuto.”, per formarne parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL CONSIGLIERE ANZIANO                        IL PRESIDENTE                     IL   SEGRETARIO COMUNALE   

        (Cremona Serena)                             (Valvo Lillo)         (d.ssa Giovanna Italiano) 

 

  ……….……………………               …………………..…..                ………………………………….          


